
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/239/17 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. poz. 191, 659) Rada Miejska w Ozimku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/206/16 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

na 2017 rok, zmienionej uchwałami nr XXXVI/227/17 z dnia 29 marca 2017 r., nr XXXVIII/ 231/17 z dnia  

24 kwietnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 60.398.394,88 zł na kwotę 60.593.124,23 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 59.267.157,67 zł na kwotę 59.461.887,02 zł zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik numer 7 dotyczący wykazu dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1628



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -370 000,00 390 373,00

0,00 0,00

70001 0,00 378 173,00

0,00 0,00

0,00 3 100,00

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 378 173,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 666 200,00 686 573,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/239/17
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 29 maja 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan 

po zmianach 
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1628



0,00 3 300,00

0,00 360 000,00

0,00 10 000,00

0,00 1 773,00

70005 -370 000,00 12 200,00

0,00 0,00

0,00 8 100,00

0,00 4 100,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

2 700,00 10 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 666 200,00 308 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 773,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 360 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1628



-360 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

754 0,00 852,00

0,00 0,00

75412 0,00 852,00

0,00 0,00

0,00 852,00

756 0,00 7 800,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 412 136,00 28 419 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 852,00

12 500,00 2 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne 0,00 852,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

510 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

4 998,00 5 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1628



0,00 0,00

75615 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

75618 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

505 300,00 510 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

10 144 000,00 10 146 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1628



758 0,00 27 488,00

0,00 0,00

75814 0,00 27 488,00

0,00 0,00

0,00 27 488,00

801 0,00 131 112,35

0,00 131 112,35

80104 0,00 131 112,35

0,00 131 112,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 131 112,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 131 112,35

Przedszkola 623 923,00 755 035,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 28 088,00

Oświata i wychowanie 1 376 050,00 1 507 162,35

Różne rozliczenia finansowe 4 200,00 31 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 117 945,00 14 145 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1628



0,00 131 112,35

855 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

85501 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

900 -8 700,00 15 804,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 411 440,00 3 418 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

0,00 131 112,35

Rodzina

Świadczenie wychowawcze 7 379 000,00 7 379 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,
 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

10 801 343,08 10 801 343,08

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1628



0,00 0,00

90002 -8 700,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 8 700,00

-8 700,00 0,00

90015 0,00 7 104,00

0,00 0,00

0,00 7 104,00

razem: -388 700,00 583 429,35bieżące 60 097 455,88 60 292 185,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 104,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 700,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 3 302 540,00 3 302 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1628



0,00 131 112,35

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-388 700,00 583 429,35

0,00 131 112,35

Ogółem: 60 398 394,88 60 593 124,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

0,00 131 112,35

majątkowe 300 939,00 300 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 131 112,35

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1628



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 267 500,00 - 56 863,31

Plany zagospodarowania przestrzennego 247 500,00 - 56 863,31

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

95 000,00 - 56 863,31

Rewitalizacja i ożywienie Parku Rehdanza w Ozimku 95 000,00 - 56 863,31

750 Administracja publiczna 7 103 250,54 20 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 750,00 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 15 000,00

Zakup systemu do nagrywania w sali narad UGiM 0,00 15 000,00

Rozdział Po zmianie

w złotych

Zmiana planu wydatków dla zadań gmin na 2017 rok

210 636,69

71004 190 636,69

M1IWL 38 136,69

38 136,69

7 123 250,54

75022 261 750,00

M1IWL 15 000,00

15 000,00

          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/239/17
          Rady Miejskiej w Ozimku
          z dnia 29 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1628



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 400,00 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań

45 400,00 5 000,00

Patronat Burmistrza Ozimka 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 998,00 5 452,00

Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 5 452,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań

217 647,06 5 452,00

Wydatki bieżące OSP Chobie 18 000,00 2 600,00

Wydatki bieżące OSP Pustków 7 647,06 2 852,00

758 Różne rozliczenia 186 000,00 11 000,00

Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 11 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań

6 000,00 11 000,00

Pozostałe rozliczenia finansowe (w tym VAT) 6 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 303 021,51 193 277,35

Szkoły podstawowe 8 733 613,72 1 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań

1 340 768,00 1 500,00

Zakup kosiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku 0,00 1 500,00

75075 50 400,00

B1PZB 50 400,00

10 000,00

300 450,00

75412 230 452,00

B1PZB 223 099,06

20 600,00

10 499,06

197 000,00

75814 17 000,00

B1PZB 17 000,00

17 000,00

20 496 298,86

80101 8 735 113,72

B1PZB 1 342 268,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1628



Przedszkola 3 712 645,79 145 777,35

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań

510 828,00 14 665,00

Bieżące utrzymanie 510 828,00 14 665,00

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 131 112,35

Realizacja projektu pn. "Przedszkola na wymiar - utworzenie 
nowych miejsc wychowania przedszkolnego oraz wydłużenie 

0,00 131 112,35

Gimnazja 3 043 000,00 16 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
 z realizacją ich statutowych zadań

445 000,00 16 000,00

Naprawa nieszczelności dolnego źródła pompy ciepła 0,00 16 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 785 250,00 30 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 30 000,00

Zakup sprzętu do kuchni z zasilaniem gazowym 0,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700 920,00 1 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 820,00 1 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 1 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 0,00 1 000,00

80104 3 858 423,14

B1PZB 525 493,00

525 493,00

B4SUZ 131 112,35

131 112,35

80110 3 059 000,00

B1PZB 461 000,00

16 000,00

80148 1 815 250,00

M1IWL 30 000,00

30 000,00

701 920,00

85415 58 820,00

B1PZB 1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1628



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 962 650,12 5 863,31

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 5 863,31

dotacje na zadania bieżące 20 000,00 5 863,31

Dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich
 i remontowych obiektów zabytków w gminie

20 000,00 5 863,31

926 Kultura fizyczna 788 626,50 15 000,00

Obiekty sportowe 515 626,50 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

331 626,50 15 000,00

Modernizacja budynku szatni na boisku sportowym
 w Grodźcu

0,00 15 000,00

59 267 157,67 194 729,35

2 968 513,43

92120 25 863,31

B2DOT 25 863,31

25 863,31

803 626,50

15 000,00

92601 530 626,50

M1IWL 346 626,50

Razem: 59 461 887,02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1628



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 172500 172500 18000 154500 0 0 0 0 0 95000 95000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56863,31 -56863,31

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172500 172500 18000 154500 0 0 0 0 0 38136,69 38136,69

przed zmianą 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 95000 95000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56863,31 -56863,31

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 38136,69 38136,69

przed zmianą 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 95000 95000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56863,31 -56863,31

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 38136,69 38136,69

przed zmianą 6919750,54 6678580,54 5411751 1266829,54 0 241170 0 0 0 183500 183500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 6924750,54 6683580,54 5411751 1271829,54 0 241170 0 0 0 198500 198500

przed zmianą 246750 6080 0 6080 0 240670 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 246750 6080 0 6080 0 240670 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 246750 6080 0 6080 0 240670 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 246750 6080 0 6080 0 240670 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50400 50400 0 50400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50400 50400 0 50400 0 0 0 0 0 0 0

w złotych
Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok

0

0

0 0 0

5000 0 0

45400 0

50400 0

0 0

5000 0 0

50400 0 0

261750 0 0

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

45400 0 0

0

0 0 0

15000 0 0

261750 0 0

246750 0 0

0

0 0 0

15000 0 0

0 0

7123250,54 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

246750 0

750 Administracja publiczna

7103250,54 0 0

0 0 0

20000

0

0

-56863,31 0 0

0 0 0

0

190636,69 0 0

247500 0

190636,69

0

-56863,31 0 0

0 0 0

0 0

210636,69 0 0

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

247500 0

710 Działalność usługowa

267500 0 0

-56863,31 0 0

0

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje
 i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji

 i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
 na zadania 

bieżące

świadczenia
 na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki
 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/239/17
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 29 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1628



przed zmianą 287645,06 287645,06 4998 282647,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5452 5452 0 5452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293097,06 293097,06 4998 288099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

przed zmianą 217647,06 217647,06 0 217647,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5452 5452 0 5452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223099,06 223099,06 0 223099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

przed zmianą 217647,06 217647,06 0 217647,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5452 5452 0 5452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223099,06 223099,06 0 223099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

przed zmianą 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197000 197000 0 197000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20149475,79 19836425,79 16155029,79 3681396 0 313050 0 0 0 153545,72 153545,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163277,35 32165 0 32165 0 0 131112,35 0 0 30000 30000

po zmianach 20312753,14 19868590,79 16155029,79 3713561 0 313050 131112,35 0 0 183545,72 183545,72

przed zmianą 8598068 8371768 7031000 1340768 0 226300 0 0 0 135545,72 135545,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8599568 8373268 7031000 1342268 0 226300 0 0 0 135545,72 135545,72

przed zmianą 8598068 8371768 7031000 1340768 0 226300 0 0 0 135545,72 135545,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8599568 8373268 7031000 1342268 0 226300 0 0 0 135545,72 135545,72

przed zmianą 3694645,79 3641045,79 3130217,79 510828 0 53600 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145777,35 14665 0 14665 0 0 131112,35 0 0 0 0

po zmianach 3840423,14 3655710,79 3130217,79 525493 0 53600 131112,35 0 0 18000 18000

przed zmianą 3694645,79 3641045,79 3130217,79 510828 0 53600 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145777,35 14665 0 14665 0 0 131112,35 0 0 0 0

po zmianach 3840423,14 3655710,79 3130217,79 525493 0 53600 131112,35 0 0 18000 18000

przed zmianą 3043000 3040000 2595000 445000 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3059000 3056000 2595000 461000 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3043000 3040000 2595000 445000 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3059000 3056000 2595000 461000 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1785250 1780600 1026000 754600 0 4650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 1785250 1780600 1026000 754600 0 4650 0 0 0 30000 30000

30000 0 0

1815250 0 0

0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1785250 0 0

0 0 0

0

0 0 0

16000 0 0

3043000 0

3059000 0

16000 0 0

3059000 0 0

0

80110 Gimnazja

3043000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

145777,35 0 0

3712645,79 0

3858423,14 0

0 0

145777,35 0 0

3858423,14 0 0

8735113,72 0 0

80104 Przedszkola 

3712645,79 0 0

0

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

8735113,72 0 0

8733613,72

80101 Szkoły podstawowe

8733613,72 0 0

0 0 0

1500

0 0

193277,35 0 0

20496298,86 0 0

17000 0 0

801 Oświata i wychowanie

20303021,51 0 0

0

0 0

0 0 0

11000 0 0

0 0

17000 0 0

6000

75814 Różne rozliczenia finansowe

6000 0 0

0 0 0

11000

0 0

11000 0 0

197000 0 0

230452 0 0

758 Różne rozliczenia

186000 0 0

0

0 0

0 0 0

5452 0 0

0 0

230452 0 0

225000

75412 Ochotnicze straże pożarne

225000 0 0

0 0 0

5452

5452 0 0

300450 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne
 i ochrona przeciwpożarowa

294998 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1628



przed zmianą 1785250 1780600 1026000 754600 0 4650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 1785250 1780600 1026000 754600 0 4650 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 700920 599500 576000 23500 0 101420 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 701920 600500 576000 24500 0 101420 0 0 0 0 0

przed zmianą 57820 0 0 0 0 57820 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58820 1000 0 1000 0 57820 0 0 0 0 0

przed zmianą 57820 0 0 0 0 57820 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58820 1000 0 1000 0 57820 0 0 0 0 0

przed zmianą 1975725,12 177025,12 2700 174325,12 1795000 3700 0 0 0 986925 986925

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5863,31 0 0 0 5863,31 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1981588,43 177025,12 2700 174325,12 1800863,31 3700 0 0 0 986925 986925

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5863,31 0 0 0 5863,31 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25863,31 0 0 0 25863,31 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5863,31 0 0 0 5863,31 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25863,31 0 0 0 25863,31 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 457000 188500 22000 166500 260000 8500 0 0 0 331626,5 331626,5

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 457000 188500 22000 166500 260000 8500 0 0 0 346626,5 346626,5

przed zmianą 184000 183500 22000 161500 0 500 0 0 0 331626,5 331626,5

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 184000 183500 22000 161500 0 500 0 0 0 346626,5 346626,5

przed zmianą 184000 183500 22000 161500 0 500 0 0 0 331626,5 331626,5

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 184000 183500 22000 161500 0 500 0 0 0 346626,5 346626,5

przed zmianą 55142604,73 39386459,6 25169950,73 14216508,87 2125000 11742445,13 0 965700 923000 4124552,94 2709552,94
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56863,31 -56863,31
zwiększenie 191592,66 54617 0 54617 5863,31 0 131112,35 0 0 60000 60000
po zmianach 55334197,39 39441076,6 25169950,73 14271125,87 2130863,31 11742445,13 131112,35 965700 923000 4127689,63 2712689,63

251592,66 0 0
59461887,02 0 1415000

530626,5 0 0

Wydatki razem:

59267157,67 0 1415000
-56863,31 0 0

0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0

530626,5 0 0

515626,5

92601 Obiekty sportowe

515626,5 0 0

0 0 0

15000

0 0

15000 0 0

803626,5 0 0

25863,31 0 0

926 Kultura fizyczna

788626,5 0 0

0

0 0

0 0 0

5863,31 0 0

0 0

25863,31 0 0

20000

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

20000 0 0

0 0 0

5863,31

5863,31 0 0

2968513,43 0 0

0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2962650,12 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

57820 0

58820 0

0 0

1000 0 0

58820 0 0

701920 0 0

85415
Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze 
socjalnym

57820 0 0

0

0

0 0 0

1000 0 0

0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

700920 0

0 0

30000 0 0

1785250 0

1815250 0

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1628


		2017-06-08T12:04:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




